[bookmark: _GoBack]様式第４号
　年　　月　　日

埼玉県立大学学長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

博士論文全文のインターネット公表に関する延期理由解消届出書

　私が執筆した博士論文全文について、やむを得ない事由によりインターネットによる公表を延期していましたが、やむを得ない事由が解消されましたので下記のとおり公表することを届け出ます。

記

１．学位授与年月日
	年　　　　月　　　　日
２．学位記番号

３．全文公表開始可能日
	年　　　　月　　　　日以降
４．論文題目

５．連絡先
住所
電話番号
メールアドレス

※　著作権が提出者以外の者や団体等に帰属している場合は、提出者以外の著作権を有する者や団体等から得た博士論文全文のインターネット公表の許諾に関する書類を併せて提出してください。